РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение  от  21.12.2016   № 104
«Об утверждении Положения о порядке организации размещения временных объектов на территории Корякского  сельского поселения»

Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  17  декабря   2018  года № 186)

          Статья 1

          Внести в  Решение  от  21.12.2016   № 104 «Об  утверждении Положения о порядке организации размещения временных объектов на территории Корякского  сельского поселения» следующие изменения:

          Приложение 1 к «Положению о порядке организации размещения временных объектов на территории Корякского сельского поселения» изложить в редакции,  согласно приложению к настоящему Решению.
          Статья 2

          Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Корякского сельского поселения                                  А.Ю. Липатов

« 17 »  декабря  2018 г.

№ 165
Приложение

к Решению «О внесении изменений в Решение  от  21.12.2016   № 104
«Об утверждении Положения о порядке организации размещения
временных объектов на территории Корякского  сельского поселения»
от 17.12.2018  № 165
«Приложение 1

к  Положению  о порядке размещения временных объектов

на территории Корякского сельского поселения
Размер платы по размещение временных объектов
на территории Корякского сельского поселения
1. Торговля (услуга) из павильона, палатки, с прилавка, лотка, тележки, переносных контейнеров и подобного оборудования, предназначенного для розничной торговли, составляет:

     - 1500 рублей в месяц

     - 50 рублей в день

2. Торговля (услуга) из специализированных автотранспортных средств (автолавки, автоприцепы, автомагазины):

     - 1500 рублей в месяц

     - 50 рублей в день

3. Освобождаются от уплаты за осуществление торговой деятельности граждане, реализующих сельскохозяйственную продукцию, производимую личными подсобными хозяйствами.».